beo figurando hinc modo quareis alio iudendo. Hac sua  
partem personalit. Recognitione ad qm p. omnia. Med. arbo.

# G Orzechowski M. Capi- taneo Sanocens Capit.

comparens personaliter coram Officio et Aquis p. sentibus p. hinc  
Capitaneam Præmissis hinc Enosus Alexander Orzechowski  
Canu mente. et cor fore ex n. a Ternis Districtibus hinc  
Jurisdictione hinc q. suis quibusvis p. prijs et competens recedendo.  
Præsentem vero castrensi Capitaneam Præmissis Jurisdictioni  
quod actu modernum atinet, se cum duobus ac bonis suis  
q. r. orbz totaliter et plenarie incorporando atq. subyaciendo o  
palam abere publicè ac per exp. sum recognouit. Quia  
ipse de omni et integro iure suo infra scripto nimirum de In  
scriptione castrens Sanocens originaliter per Enosum Stanislaum  
Lodolski et Annam Andzicowski Stanislaum Kępski et  
Jadwinam Andzicowski conjuges tunc Enosus Joanni et Stanisla  
Durowici omni Enosus Alexandri Bonifacy, Durowski semel  
Enosa Maria Magdalena de Lorchowe p. creati filijs pa  
tribus inter se germanis super Summa Duorum Millium et Ducen  
torum florens p. long. fuit et recognouit atq. super p. d. sorte in Villa  
Lorchowe dicta. P. p. p. p. cum duobus Lancis et adificijs atq.  
Agris P. d. n. d. Lychami Karzmanuemi dict. tum n. u. l. sub  
p. luis usq. ad aggerem circa viam funalem ricens Lychi dict.  
in super gratis p. st. sylvam ad granicis Wolianuie  
dict. P. d. n. u. e. atq. gratis in planicie ad hunc eund. Poponatus  
pertinens in Terra et Districtu P. senti Præmissis consistens  
modo obligatorie assecurati. Deinde per Enosum Joannem  
Durowici in personam Enosi Stanisla Durowici P. n. e. m. d.  
et vice palatini Præmissis Janu sui coram Actis castrens Sanocens  
transfusa per eund. vero Enosum Stanislaum Durowici in  
p. g. m. d. e. y. atq. Stanislaum Durowici filiastrum Enosus  
Lychi ad P. d. n. u. l. coram Actis Terribus Præmissis concessa

te et pacifice dixerunt ac ad suos suorum quousvis beneficiis suis  
 factis libere et effectualiter conuertent. Summa et Originalis de omnia la-  
 tuis in se completent. Sententia cessi et transfusa vigore. Debet et tenebi-  
 tur in manu recognoscens. Quibus Orde hoului putre ac suos iudges  
 in et super bonis suis generaliter omnibus ac summi pecuniaris qui in suis  
 habit et habens cum Magico apnoe Canonensi personam suo et ipsi suo  
 nibus in sen bit et obligat. Sententibus, ipsi et eius Successores iudicio iure  
 esse, Summa ac bonis, Summa eadem oneratis. Summa et omnibus Sen-  
 tentibus abscessis, et ratione eorum omnium ab omni et quouis impetitione  
 iudiciali quamcumque personam quicumque conditionis status et sexus exi-  
 stent ex re persona et occasione sui recognoscentis. Quomodo iuramentum  
 tantum modo et non ultra modo quouis exponunt in omni iudicio et Offi-  
 cio Regni. Semper toties quoties opus fuerit tunc defendere eum in-  
 re in tenebre et liberare in demerit cum pors reddere, nec non  
 hoc id. Summa et bonis. Summa ac bonis. Summa et onerata. Summa et  
 omnia. Sententibus concessa, ab omnibus in genere. Summa et onerata. Summa et  
 personis et personis. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 et singulorum. Sententibus abscessis. modo quouis cuiusque personam facti  
 et factis, tum etiam quibusvis citationibus in Summa et onerata. Summa et  
 abscessa modo quouis in re persona et occasione sui recognoscentis  
 Quomodo iuramentum tantum modo et non ultra importat et importat. iuris  
 denique et peruenit. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 et gradu. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 tent et obtinere ac super Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 et concessis, modo quouis in re persona et occasione. Summa et onerata.  
 cognoscentis. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 perducere emundare et liberare, mundas et libera semper facere  
 ac etiam. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 in Officio. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 per. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 bit et tenebit eandem libere dare et effectualiter, a omni re datis  
 et admisa ead personam et bonum factum. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 cum. Sententibus. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 uis. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 ipsum. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 oue concessis nullo modo inueniunt, ita et hoc id. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 et utilibus et usufructibus. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 tinent quibusvis in re persona et occasione. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.  
 et pacifice. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata. Summa et onerata.

et possidere queat, illisq; uti frui possit. Idem sub Radio Summo Duonon  
 Millium et Ducentonum florens. poton, per eandem recognoscenem Inosum  
 Orzechowski Sive eius posteris mirato Magis Georgio Aniszek Sano-  
 cen et Capneo Cessionario suo Velis Sucionibus ob non completione  
 pmissoris omnium et singuloru tam intoto quam iniqua vis minima  
 parte toties quoties opus fuerit ad solvend. succumbent. Pro quo  
 quod Radio modo pmissio ad solvend. succumbent, ac re aliqua Intra  
 expensis non completa complexu Radu Existens, miris Reo;  
 gnoscens Ctenensis Orzechowski, Velis posteris, Ad instantia  
 Supra scripti Magis Georgij Canalicini de Magna Hunryce. Aniszek  
 Sanocens Capnei Vel eius Successum. Ad Officiu pons Astrense  
 Capitaneae Promissio ex tunc recessu Supra scripto quoad responso  
 spectat mediant. Sempet in primo statationis Termino tanquam porem.  
 pmo stare iure parere respondere vadim. et alia. Insonda  
 p Semp. Satis parere ac omne iudicat. pari debeant et tene hys seq;  
 ac suos Successores ad ead. omnia in sonat et obligat pvent. Nun  
 primum Terminus porem primum. Et et alior. omnes exinde consequen-  
 tes. Causa eiusq; Terminos Sempet pemptoria Vera infirmitate  
 pmaiori Minoritate Sucionu. Legatione intra Vel extra Regnu  
 punitio Militari, ad munimenta, ad viciorem Vel alij. qui dicitur di,  
 lationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietatione  
 pterea plos Officij. p fatis. Astrens. Promissioni. Terminos  
 Dilatione. Sibi non recu. pcedo, nullasq; motiones. Appellationes ac  
 eam psequutiones faciendo ac pmissa omnia. Omnia singulis  
 Vel Inplicitis. Exactionibus. Suspensionibus. fatalis. Inis  
 pscripture Terri. Bello. pventioney. Vel alij. quibusvis  
 Inis. remedijs et defensis non subterfugiendo, nec quouis alio  
 modo evadendo. Hac sua pnti personali Recognitione ac  
 pmissa mediante.

**M. Aniszek Capneus Sanocen  
 et Orzechowski in iure Interis Robort.**

Comparentes p coram Officio et Actis p. Sentis astronsi bus capi-  
 tan. Prae. Sicut. Magis Georgius Canalicinus de Magna Hun-  
 cryce Aniszek Capneus Sanocens ab Una, et Ludus Alexan-  
 der Orzechowski parte ab altera p. Inimicibus et p. p. bus.

ognis fens